Перечень нормативных правовых актов, внесенных в Государственный реестр нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 08.11.2021 по 12.11.2021

| Регистра | Дата | Наименование | Вид НПА | Номер | Дата НПА | Заголовок НПА |
|----------|--------------|-------------------|---------------|-------|------------|----------------------------|
| ционный | внесения в | правотворческого | | НПА | | |
| номер | государствен | органа | | | | |
| | ный реестр | | | | | |
| 4 790 | 09.11.2021 | Центральный | Постановление | 310 | 29.09.2021 | О внесении изменений в |
| | | Республиканский | | | | Порядок ведения |
| | | Банк Донецкой | | | | Государственного реестра |
| | | Народной | | | | кредитных организаций и |
| | | Республики | | | | некредитных финансовых |
| | | | | | | организаций Донецкой |
| | | | | | | Народной Республики |
| 4 791 | 09.11.2021 | Министерство по | Приказ | 389 | 29.10.2021 | Об утверждении Порядка |
| | | делам гражданской | | | | задержания и хранения |
| | | обороны, | | | | маломерных судов на |
| | | чрезвычайным | | | | специализированной стоянке |
| | | ситуациям и | | | | |
| | | ликвидации | | | | |
| | | последствий | | | | |
| | | стихийных | | | | |
| | | бедствий | | | | |
| | | Донецкой | | | | |
| | | Народной | | | | |
| | | Республики | | | | |
| 4 792 | 09.11.2021 | Государственный | Приказ | 1489 | 27.09.2021 | Об утверждении Правил по |
| | | Комитет горного и | | | | охране труда при холодной |
| | | технического | | | | обработке металлов |

| 4.702 | 10 11 2021 | надзора Донецкой Народной Республики | П | 152/П | 02 11 2021 | OF II |
|-------|------------|---|--------|-------|------------|---|
| 4 793 | 10.11.2021 | Министерство труда и социальной политики Донецкой Народной Республики | Приказ | 153/Д | 03.11.2021 | Об утверждении Порядка организации изготовления, учета и передачи бланков удостоверений вынужденного переселенца |
| 4 794 | 10.11.2021 | Министерство финансов Донецкой Народной Республики | Приказ | 244 | 25.10.2021 | Об утверждении Изменений к Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Донецкой Народной Республики |
| 4 795 | 10.11.2021 | Министерство финансов Донецкой Народной Республики | Приказ | 245 | 25.10.2021 | О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в текущем финансовом году |
| 4 796 | 10.11.2021 | Министерство финансов Донецкой Народной Республики | Приказ | 246 | 25.10.2021 | О внесении изменений в Нормативы распределения поступлений налогов, сборов и других обязательных платежей между бюджетами бюджетной системы в разрезе кодов бюджетной классификации |

| | | | | | | доходов бюджета |
|-------|------------|------------------|--------|---------|------------|----------------------------|
| 4 797 | 11.11.2021 | Министерство | Приказ | 1006-ОД | 26.10.2021 | Об утверждении Порядка |
| | | юстиции Донецкой | | | | взимания платы за |
| | | Народной | | | | предоставление услуг |
| | | Республики | | | | правового и технического |
| | | | | | | характера нотариусами, |
| | | | | | | работающими в |
| | | | | | | государственных |
| | | | | | | нотариальных конторах, |
| | | | | | | Республиканском |
| | | | | | | нотариальном архиве |
| | | | | | | Министерства юстиции |
| | | | | | | Донецкой Народной |
| | | | | | | Республики |
| 4 798 | 11.11.2021 | Министерство | Приказ | 127-НП | 18.10.2021 | Об утверждении Порядка |
| | | образования и | | | | формирования и |
| | | науки Донецкой | | | | функционирования |
| | | Народной | | | | инновационной |
| | | Республики | | | | инфраструктуры в системе |
| | | | | | | образования |
| 4 799 | 11.11.2021 | Министерство | Приказ | 128-НП | 19.10.2021 | Об утверждении |
| | | образования и | | | | Государственного |
| | | науки Донецкой | | | | образовательного стандарта |
| | | Народной | | | | дошкольного образования |
| | | Республики | | | | |
| 4 800 | 11.11.2021 | Министерство | Приказ | 129-НП | 19.10.2021 | О внесении изменения в |
| | | образования и | | | | Порядок приема детей в |
| | | науки Донецкой | | | | дошкольные образовательные |
| | | Народной | | | | учреждения |

| | | Республики | | | | |
|-------|------------|-------------------|--------------|------|------------|-----------------------------|
| 4 801 | 11.11.2021 | Глава | Распоряжение | 392 | 25.10.2021 | Об утверждении Временного |
| | | администрации | | | | порядка выдачи справок |
| | | города Кировское | | | | лицам, зарегистрированным |
| | | | | | | и/или проживающим на |
| | | | | | | территории города Кировское |
| 4 802 | 12.11.2021 | Государственный | Приказ | 1741 | 27.10.2021 | Об утверждении Правил |
| | | Комитет горного и | | | | охраны труда при проведении |
| | | технического | | | | испытаний и использовании |
| | | надзора Донецкой | | | | средств защиты, применяемых |
| | | Народной | | | | в электроустановках |
| | | Республики | | | | |